

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: گسترش صنایع انرژی آذربایجان	سرمایه ثبت شده: 163,160
نماد: فنرژي	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 281301	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
	۲۹,۳۵۲	۰	۱۱۹	درآمدهای عملیاتی
--	(۴۰,۳۵۷)	(۱۲,۶۲۸)	۰	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
--	(۱۰,۹۰۵)	(۱۲,۶۲۸)	۱۱۹	سود (زیان) ناخالص
۲۸	(۱۹,۹۳۹)	(۴,۰۳۸)	(۲,۹۰۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۳,۶۵۲	۰	۰	سایر درآمدها
۱۰۰	(۶۴,۳۵۸)	(۳۱,۳۱۹)	(۱۵)	سایر هزینه‌ها
۹۳	(۹۱,۴۵۰)	(۳۷,۹۸۵)	(۲,۷۹۹)	سود (زیان) عملیاتی
۷۵	(۵۹,۵۴۵)	(۱۱,۹۵۷)	(۲,۹۶۴)	هزینه‌های مالی
--	۳۳۱	۷۶	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۹۷	(۲۰۳,۴۱۰)	(۳۶,۴۴۱)	(۱,۰۰۸)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
۹۲	(۳۵۴,۱۷۴)	(۸۶,۳۰۷)	(۶,۷۷۱)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سالهای قبل
۹۲	(۳۵۴,۱۷۴)	(۸۶,۳۰۷)	(۶,۷۷۱)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۹۲	(۳۵۴,۱۷۴)	(۸۶,۳۰۷)	(۶,۷۷۱)	سود (زیان) خالص سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۵۶۲)	(۲۳۳)	۰	عملیاتی (ریال)
--	(۱,۶۱۰)	(۲۹۶)	۰	غیرعملیاتی (ریال)
--	(۲,۱۷۲)	(۵۲۹)	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	(۲,۱۷۲)	(۵۲۹)	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۹۲	(۲,۱۷۱)	(۵۲۹)	(۴۱)	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
	۱۶۳,۱۶۰	۱۶۳,۱۶۰	۱۶۳,۱۶۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
(۹۲)	۳۵۴,۱۷۴	۸۶,۳۰۷	۶,۷۷۱	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۹۲)	۳۵۴,۱۷۴	۸۶,۳۰۷	۶,۷۷۱	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۰	۶,۷۷۳	۴,۸۶۳	۴,۸۶۱	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱۵۳	۷۷	۷۷	دارایی‌های نامشهود
۰	۳,۴۶۷	۳,۴۶۷	۳,۴۶۷	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۲۸,۵۳۴	۲۸,۵۳۴	دریافتنی‌های بلندمدت
۳	۱,۹۴۵	۲,۳۲۹	۲,۳۱۲	سایر دارایی‌ها
۰	۱۱,۳۳۷	۲۸,۱۸۰	۲۸,۲۵۱	جمع دارایی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				دارایی‌های جاری
۱۵	۲۵,۹۳۴	۱۹,۷۶۱	۲۲,۷۵۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۰	۱۱,۳۷۹	۱۳,۲۳۲	۱۳,۲۳۲	موجودی مواد و کالا
۱۳	۷۷۳,۹۹۵	۸۳۴,۳۲۱	۹۴۰,۵۳۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۶	۶,۵۰۹	۶,۶۳۸	۷,۰۱۰	موجودی نقد
۱۳	۸۱۷,۸۱۷	۸۷۳,۸۴۲	۹۸۳,۵۳۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۳	۸۱۷,۸۱۷	۸۷۳,۸۴۲	۹۸۳,۵۳۳	جمع دارایی‌های جاری
۱۳	۸۳۹,۱۵۴	۹۱۳,۰۲۳	۱,۰۲۱,۷۸۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۶۳,۱۶۰	۱۶۳,۱۶۰	۱۶۳,۱۶۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۴,۷۴۳	۴,۷۴۳	۴,۷۴۳	اندوخته قانونی
۰	۴,۴۵۰	۴,۴۵۰	۴,۴۵۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	(۱,۳۴۳,۱۸۳)	(۱,۵۹۷,۳۵۶)	(۱,۶۰۴,۱۳۷)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۰	(۱,۰۷۰,۸۳۹)	(۱,۴۳۵,۰۰۳)	(۱,۴۳۱,۷۷۴)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها



شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۱۶۳,۱۶۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۲۴۳,۱۸۳)	۰	(۱,۰۸۰,۰۲۳)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۱۶۳,۱۶۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۲۴۳,۱۸۳)	۰	(۱,۰۸۰,۰۲۳)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									(۳۵۴,۱۷۴)		(۳۵۴,۱۷۴)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۵۴,۱۷۴)	۰	(۳۵۴,۱۷۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۵۴,۱۷۴)	۰	(۳۵۴,۱۷۴)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴,۷۴۳				۰		۴,۷۴۳
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۴,۴۵۰			۰		۴,۴۵۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۶۳,۱۶۰	۰	۰	۰	۴,۷۴۳	۴,۴۵۰	۰	۰	(۱,۵۹۷,۳۵۶)	۰	(۱,۴۳۵,۰۰۳)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۶,۷۷۱)		(۶,۷۷۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۶,۷۷۱)	۰	(۶,۷۷۱)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰ ۱۶۳,۱۶۰		۰	۰	۴,۷۴۳	۴,۴۵۰	۰	۰	۰ (۱,۶۰۴,۱۲۷)		(۱,۴۳۱,۷۷۴)

#### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده				
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
--	(۱۳,۵۲۶)	(۱,۹۳۵)	۱۷۰	نقد حاصل از عملیات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	(۱۳,۵۲۶)	(۱,۹۳۵)	۱۷۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
(۵)	۱۷۵	۱۴۵	۱۳۸	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
--	(۴۱)	(۵)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های
	۰	۰	۰	نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران



درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۳)	۳۳۱	۷۶	۷۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۲)	۳۶۵	۲۱۶	۲۱۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۱۳,۱۶۱)	(۱,۷۰۹)	۲۸۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۱۰,۵۹۴	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۰	۷۸۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
--	۱۰,۵۹۴	۷۸۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۱,۵۶۷)	(۹۳۹)	۳۸۲	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲	۶,۵۰۹	۶,۵۰۹	۶,۶۳۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۱,۶۸۶	۴۷۸	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۶	۶,۶۳۸	۶,۰۵۸	۷,۰۱۰	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				